
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 133 Martes 2 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 65839

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
18

54
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

18540 Anuncio de adjudicación de: Secretaría General del Instituto Nacional
de Administración Pública (INAP). Objeto: Servicios complementarios
para la selección de personal correspondientes a las pruebas selectivas
que sean encomendadas a la Comisión Permanente de Selección o
cuya gestión corresponda a los órganos adscritos al INAP consistentes
en la actualización de fic. Expediente: 110/09.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Secretaría General del Instituto Nacional de Administración
Pública (INAP).

c) Número de expediente: 110/09.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Servicios complementarios para la selección de

personal correspondientes a las pruebas selectivas que sean encomendadas
a la Comisión Permanente de Selección o cuya gestión corresponda a los
órganos adscritos al INAP consistentes en la actualización de fic.

c) Lote: 1: Tratamiento de solicitudes, toma de datos, diseño de protocolos de
examen y corrección automatizada. 2: Elaboración, impresión, distribución y
recogida de protocolos de examen, cuestionarios y ejercicios realizados.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros). 1:
174.793,00 euros. 2: 143.012,00 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 20 de mayo de 2009 (1) y 20 de mayo de 2009 (2).
b) Contratista: TEA EDICIONES S.A (1) y IMPAOR SA (2).
c) Nacionalidad: España (1) y España (2).
d) Importe de adjudicación: 141.245,00 euros (1) y 139.443,00 euros (2).

Madrid, 26 de mayo de 2009.- Secretario General del INAP.
ID: A090042203-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-02T00:10:53+0200




